D. Leo.

In-

Insultat ita fervor Laurētīnus, nullis foedatus, carbonibus locupletatus, & auctus, diviniſſimo teſte Leone.

Ex Philoſophis tradit Aguiar.

Est Lunæ concavum, ubi dicitur ſtare elementarem ignem. Occurrit quæſere, à quo vivat? Quomodo non ſureſcat in aërem, non audeat in Cœlum, Lunæ humiditatem non ebibat, ſeu ad nihilum redigat? Siſtit en ad Cœli faciem, & avida, lupinaque privatur voracitate, cum ad ſui venerationem Gloria vocat.

Ex Officio & verbis Sancti.

O mi Laurenti, ignem cum teras, & ad ignem applicatus Chriſtum cõſitearis, Deo ago gratias quod cœli ianuas ſis ingreſſus: ergo nihil mirum, quod te venerationis ignis alligeras reſtringat faces, faucesque prorfus claudat: *Aſſatum eſt iam, verſa & manduca.*

Guar. Abbas, de Sancto Benedicte.

In hoc theatro humano, inhumano prorfus, in quo Oſcenſi Laurentio inimici ingenium victoriam peperit, infelix Tyranni illuditur malitia. Vrere vult ædificium, & pulchrè lambit, ſevire, & ſervit, ſecare, & edificat coronas fabricare. Ignis ignem docet ardere. Tenuem capit Laurentius ab inimico auram, & cum hoſtilis rabies ſureſcat, & odij plus, quam tormentorum habeat, invincibilis Martyr in phoeniceo ſpirat nidulo.

Matth. 27.

Sitienti Chriſto in ſacratiffima Crucis ara vinum cum felle mixtum dederunt bibere; at cum guſtaſſet, bibere noluit. Si ſitit, cur non epotat? Aut cur guſtat, ſi non erat potaturus? Vtrumque ſolvo, cum in guſtando rationem, in non bibendo myſterium facile ſit adinvenire. Operabat Divinus Homo maiora tormenta, imò, ſi poſſet, omnium tormentorum vas unico exhaurire hauſtu, cumque unum dumtaxat ori pateret, guſtat, ut quantum placeat ſiti; non tamen bibit, ne omnia tormenta potaſſe diceretur. Moritur multa paſſus, ſuperſtite tamen ſiti. Similiter Laurentius, hoſte inſanien-

Ex Auguſt. & alyſ. Ivo Pariſ. in Dig. to. 3

11

niente, vitam finit, cum maiora tormenta nesciat avarum inimici ingenium.

Iam denique à certamine sisto, divinissimi Laurentij præconia extollere non valens; at me tuis laudibus commendo felicius. Non parva iactat semina gloriæ laboriossi sportula villici. Dumos revellenti latenter per digitos micuere flores. Tui nominis decus, mi Laurenti, ætherei modulamen axis canit ad Gloriam. Victorias inscripsisti metallo, perituro nunquam. Orpheis sudoribus expectandis delicatior subveniet panegyris. Fave, foveque nostris precibus, Vrbi, & Orbi, Hispaniæ, Osciæ, & Victrici tuo Laurentino Templo.
Amen.

Doctus Carveres Siculus in Lyricis.

Quidquid à Fide aberraverit, ex corde abhorreo.